
4 ; 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16.02.2010 nr 227 

Maaaladele aadresside, pindalade ja 
maakasutuse sihtotstarvete määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, maakatastriseaduse § 18 lg 
2 ja lg 6, Vabariigi Valitsuse 23. oktoobri 2008 määrusega nr 155 kinnitatud "Katastriüksuse 
sihtotstarvete liigid ja nende määramise kord", Vabariigi Valitsuse 20. detsembri 2007 määruse nr 
251 "Aadressiandmete süsteem", Tartu Linnavolikogu 9. juuni 2005 määruse nr 116 "Kohanimede 
määramise kord", Tartu Linnavolikogu 6. oktoobri 2005 määrusega nr 125 kehtestatud Tartu linna 
üldplaneeringu ja Tartu Linnavolikogu 8. juuni 2000 otsusega nr 148 kehtima jäetud planeeringu 
"Anne elamurajooni I mikrorajooni detailplaneerimise projekt" Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Määrata Sõpruse puiestee, Anne tänavakoridori ning kinnistute Anne tn 51 ja Sõpruse pst 8 
vahelisele maa-alale, pindalaga 3527 m , aadressiks Sõpruse pst 8a ja maakasutuse sihtotstarbeks 
üldkasutatav maa (Üm). 

2. Määrata Kalda tee, Sõpruse puiestee ning kinnistute Sõpruse pst 10 ja Kalda tee 2 vahelisele 
maa-alale, pindalaga 4484 m, aadressiks Sõpruse pst 10a ja maakasutuse sihtotstarbeks 
üldkasutatav maa (Üm). 

3. Määrata Sõpruse puiestee ja kinnistu Uus tn 69 vahelisele maa-alale, pindalaga 3294 m, 
aadressiks Sõpruse pst 19a ja maakasutuse sihtotstarbeks üldkasutatav maa (Üm). 

4. Korraldus jõustub 17. veebruaril 2010. a. 

/ ^ W ? 
Margus/Hanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Anneli Apuhtin 

Qi'gusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 


